2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2019
	                                                                                       № 121

	г. Североуральск

О внесении изменений в перечень муниципальных и государственных услуг,

предоставляемых на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 04.05.2017 № 522

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 49 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138, Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных и государственных услуг, предоставляемых на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 04.05.2017 № 522, дополнив строкой 44-1 следующего содержания:

«

	44-1
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Североуральского городского округа, а также посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов Североуральского городского округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа С.А. Золотареву.
3. Опубликовать постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко